2
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	              г.Железноводск

О внесении изменений в приложение 3 «Образец оформления постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края» к Административному регламенту предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края государственной услуги «Предоставление информации, прием документов отделом по социальным вопросам, опеке и попечительству администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над совершеннолетними лицами, признанными в установленном законом порядке недееспособными (ограниченно дееспособными)», утвержденному постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от
24 февраля 2015 г. № 138
В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 г.
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 апреля 2008 г. № 48-ФЗ «Об опеке и попечительству», законами Ставропольского края от 28 февраля 2008 г. № 10-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству» (с изменениями и дополнениями), от 28 декабря 2007 г. № 89-кз «Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству», распоряжением Правительства Ставропольского края от 09 ноября 2010 г. № 474-рп «Об утверждении Перечня первоочередных государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края в электронной форме, а так же услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Ставропольского края в электронной форме, в рамках отдельных государственных полномочий Ставропольского края, переданных для осуществления органам местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 22 ноября 2010 г. № 1250 «Об утверждении плана-графика по переходу на предоставление в электронной форме первоочередных государственных и муниципальных услуг, оказываемых органами   местного     самоуправления     города-курорта     Железноводска
Ставропольского края, муниципальными учреждениями города-курорта Железноводска Ставропольского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.оУтвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение 3 «Образец оформления постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края» к Административному регламенту предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края государственной услуги «Предоставление информации, прием документов отделом по социальным вопросам, опеке и попечительству администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над совершеннолетними лицами, признанными в установленном законом порядке недееспособными (ограниченно дееспособными)», утвержденному постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 24 февраля 2015 г.
№ 138 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации от
05 мая 2015 г. № 344, от 06 июня 2016 г. № 537).

2.аОпубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Шумкину А.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

                                                Е.Е. Бакулин